ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưu đối với viên chức

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; Luật Bảo

hiểm xã hội ngày 20/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc; Nghị định số

135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ quy định về tuổi nghỉ hưu;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp về quản lý cán bộ, công chức, viên

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ hồ sơ viên chức và hồ sơ bảo hiểm xã hội, Ủy ban nhân dân thị xã

Đức Phổ thông báo:

Bà Nguyễn Thị Thu Hà; sinh ngày 10 tháng 4 năm 1968.

Chức danh nghề nghiệp: Giáo viên.

Đơn vị công tác: Trường Tiểu học Nguyễn Nghiêm.

Kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2024 sẽ được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo

hiểm xã hội theo quy định.

Trường Tiểu học Nguyễn Nghiêm có trách nhiệm: xem xét về chế độ lương

của bà Nguyễn Thị Thu Hà, nếu đủ tiêu chuẩn, điều kiện nâng lương (thường

xuyên, thâm niên vượt khung, trước thời hạn), các chế độ chính sách khác (nếu

có) thì lập hồ sơ đề nghị giải quyết theo quy định của pháp luật; lập hồ sơ đề

nghị nghỉ hưu của bà Nguyễn Thị Thu Hà theo quy định.

Thời gian hoàn thành và gửi hồ sơ về UBND thị xã (qua Phòng Nội vụ)

trước ngày 01/6/2024; sau thời gian này, mọi chậm trễ, UBND thị xã sẽ không chịu

trách nhiệm.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ thông báo để Trường Tiểu học Nguyễn

Nghiêm, Thủ trưởng cơ quan có liên quan và bà Nguyễn Thị Thu Hà biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Bảo hiểm xã hội Đức Phổ;

- Trường Tiểu học Nguyễn Nghiêm;

- Văn phòng: PCVP, CVChiến;

- Bà Nguyễn Thị Thu Hà;

- Lưu: VT, PNVLưu.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-03-12T16:47:03+0700

		2024-03-13T09:40:43+0700

		2024-03-13T09:40:43+0700

		2024-03-13T09:40:43+0700